
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65097545600

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างการจ้างเหมาตามแผนงานรายประมาณการ  กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง  ปีงบประมาณ  2566  รหัสงาน  22400  งานเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต

ทางหลวงหมายเลข 107  ตอนควบคุม  0100  ตอน  เชียงใหม่ - ขี้เหล็กหลวง  ระหว่าง  กม.4+172 - กม.9+500  ปริมาณงาน  28,260 ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)
2,600,000.00 บาท

2,599,850.19 บาท

0105543022882 บริษัท เวก้า เพ้นท์ เเอนด์ คอนแมท จำกัด 2,599,850.19

การจ้างงาน(93.14.18.00 ) งานเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข

107 ตอน เชียงใหม่ - ขี้เหล็กหลวง ระหว่าง กม.4+172 - กม.9+500 ปริมาณงาน

28,260 ม.

1

0105545079105 บริษัท จักรพัฒน์ จำกัด 2,599,800.00

0105546068883 บริษัท เอส.เอ็ม.อินเตอร์กรุ๊ป จำกัด 2,599,850.19

0723544000591 ห้างหุ้นส่วนจำกัด โชคจำเริญค้าวัสดุก่อสร้าง(2544) 2,598,850.19

0735537000931 บริษัท ซี.บี.ดีเวลอปเม้นท์ กรุ้ป จำกัด 2,587,203.00

0845563004905 บริษัท ชุมราษฎร์ วิศวกร จำกัด 2,529,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0735537000931 บริษัท ซี.บี.ดีเวลอปเม้นท์ กรุ้ป จำกัด 651122004520 ชม.2/4/2566 08/11/2565 2,586,637.80 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


